

## PEŁNOMOCNICTWO

**Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „WARTA” S.A.** z siedzibą w Warszawie (kod: 00-843), rondo I. Daszyńskiego 1, wpisane do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000023648, NIP 113-15-36-859, wysokość kapitału zakładowego 311 592 900 zł opłacony w całości, udziela

**Bankowi Spółdzielczemu w Trzebieszowie** z siedzibą w Trzebieszowie Drugim nr 33, 21-404 Trzebieszów Drugi, którego akta rejestrowe są przechowywane w Sądzie Rejonowym Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wpisanym do rejestru pod numerem KRS 0000065761, NIP 825-000-37-36, pełnomocnictwa do:

czynności agencyjnych polegających na zawieraniu i wykonywaniu w imieniu TUnŻ "WARTA" S.A. umów Indywidualnego ubezpieczenia na życie kredytobiorców dział I, grupa 1 i grupa 5 zgodnie z załącznikiem do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.

Zlecone przez TUnŻ "WARTA" S.A. czynności agencyjne, wymienione w niniejszym pełnomocnictwie, obejmują w szczególności:

- wystawianie dokumentów potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia – zgodnie z postanowieniami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Indywidualne ubezpieczenie na życie kredytobiorców, zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TUnŻ "WARTA" S.A.,
- w przypadku gdy składka ubezpieczeniowa jest kredytowana, przyjmowanie od kredytobiorców, zawierających umowę ubezpieczenia, dyspozycji przelewu składki na rachunek zakładu ubezpieczeń ze środków kredytowych w wysokości wynikającej z zawartej umowy ubezpieczenia, na rachunek bankowy TUnŻ "WARTA" S.A., zgodnie z procedurą zawierania i obsługi umów,
- przyjmowanie oświadczeń związanych z wykonywaniem i rozwiązywaniem umów ubezpieczenia, w tym oświadczeń o odstąpieniu od umowy/wypowiedzeniu umowy oraz wniosków, w tym wniosków o zmianę osób uprawnionych, wniosków o wypłatę świadczenia w związku ze zdarzeniem ubezpieczeniowym oraz informowanie klienta o sposobie i trybie rozpatrywania wniosków,
- wystawianie duplikatu wnioskopolisy/umowy ubezpieczenia,
- przyjmowanie oświadczeń ubezpieczonych o zmianie danych osobowych i ich aktualizowanie,
- poprawne przygotowanie wniosków o wypłatę kwot z tytułu wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy Indywidualnego ubezpieczenia na życie kredytobiorców oraz ich merytoryczne uznawanie,
- przyjmowania do wiadomości przelewu wierzytelności z ubezpieczenia oraz wskazania osoby uposażonej przez Ubezpieczających/Ubezpieczonych zawierających Umowy Ubezpieczenia Indywidualne ubezpieczenie na życie kredytobiorców

Zlecone przez TUnŻ "WARTA" S.A. czynności agencyjne, polegające na zawieraniu i wykonywaniu w imieniu TUnŻ "WARTA" S.A. umów ubezpieczenia Indywidualnego na życie kredytobiorców, mogą być wykonywane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Ustala się wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia na jaką Agent może zawrzeć jedną umowę ubezpieczenia Indywidualne ubezpieczenie na życie kredytobiorców na kwotę 150.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy PLN).

Pełnomocnictwo udzielone Agentowi nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w imieniu TUnŻ „WARTA” S.A.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

Pełnomocnictwo ważne jest od dnia ..... 2-06-2023 .....r.

W imieniu Ubezpieczyciela:

PEŁNOMOCNIK

TUnŻ „WARTA” S.A.

PEŁNOMOCNIK

Marek Twardowski